
UCHWAŁA NR XL/276/10  

RADY GMINY RYJEWO  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie sporządzenia zestawienia danych dotyczących czynszów najmu lokali mieszkalnych nienależących do 

publicznego zasobu mieszkaniowego, położonych na obszarze Gminy Ryjewo. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15) ustawy o samorządzie gminnym ( Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 4a ust. 1-3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminny i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Jednolity tekst: Dz. U. z 2005 r., Nr 31, poz. 266 z późn.

zm.) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Ryjewo sporządza zestawienie danych dotyczących czynszów najmu lokali mieszkalnych nienależących

do publicznego zasobu mieszkaniowego, położonych na obszarze Gminy Ryjewo w brzmieniu stanowiącym załącznik do

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicach ogłoszeń
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Pomorskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Kazimierz Zima 

 

Załącznik do uchwały Nr XL/276/10

Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 24 lutego 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 

Załącznik 1 do uchwały Nr XL.276.10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 24 lutego 2010r 

ID: CNWYI-CEJZE-JMVLN-ONPIR-NYQWD. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/276/10  

RADY GMINY RYJEWO  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie sporządzenia zestawienia danych dotyczących czynszów najmu lokali mieszkalnych nienależących do 

publicznego zasobu mieszkaniowego, położonych na obszarze Gminy Ryjewo. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15) ustawy o samorządzie gminnym ( Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 4a ust. 1-3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminny i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Jednolity tekst: Dz. U. z 2005 r., Nr 31, poz. 266 z późn.

zm.) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Ryjewo sporządza zestawienie danych dotyczących czynszów najmu lokali mieszkalnych nienależących

do publicznego zasobu mieszkaniowego, położonych na obszarze Gminy Ryjewo w brzmieniu stanowiącym załącznik do

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicach ogłoszeń
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Pomorskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Kazimierz Zima 

 

Załącznik do uchwały Nr XL/276/10

Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 24 lutego 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 

Załącznik 1 do uchwały Nr XL.276.10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 24 lutego 2010r 

ID: CNWYI-CEJZE-JMVLN-ONPIR-NYQWD. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/dczerkies/AppData/Local/Temp/EAP/BF93798D-644F-46AE-8A63-C3B20E66E103/Zalacznik1.pdf

